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Tagart - spodnie myśliwskie damskie
AX Lasy Olive

Cena 349,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 003614

Opis produktu

Tagart - spodnie myśliwskie damskie AX Lasy Olive  

Wyprodukowane przez polską firmę Tagart spodnie damskie AX Lasy w kolorze Olive. Spodnie typu bojówki, bardzo
wytrzymałe, sprawdzą się nie tylko w czasie wypraw, ale także do codziennego użytku.

Damskie spodnie, bojówki, stworzone do wszelkiego rodzaju aktywności takich jak polowanie, wypady za miasto czy zbieranie
grzybów. Dzięki eleganckiemu krojowi sprawdzą się także na co dzień. Materiał z którego są wykonane jest bardzo wytrzymały
i elastyczny. Dopasowuje się do damskiej sylwetki, dając pełną swobodę ruchów. Co więcej, chroni nas przed wiatrem i bardzo
szybko schnie. Dzięki użyciu gęstego splotu nie mechaci się i jest odporny na zaciągnięcia, co jest bardzo ważne podczas
spacerów po lesie gdzie zawsze możemy zahaczyć o gałązkę czy krzak.

Kolejną ważną cechą modelu AX jest oddychalność. Struktura materiału, z którego zostały wykonane gwarantuje przewiew co
jest bardzo istotne, jeśli chodzi o utrzymanie komfortu termicznego szczególnie w upalne dni. Model ten ma także profilowane
kolana oraz specjalną gumkę w pasie, która daje nam idealne dopasowanie do sylwetki. Spodnie doskonale sprawdzą się
podczas długich wycieczek, gdyż nie krępują ruchu.

Dają też dużo możliwości przenoszenia wszelkich akcesoriów niezbędnych w czasie wypraw czy spacerów. Dwie kieszenie
boczne, dwie kieszenie na udach (wpuszczana, zapinana na zamek oraz druga - kryta patką) oraz wpuszczana kieszeń z tyłu
dają nam sporo możliwości, jeśli chodzi o ulokowanie najbardziej przydatnego ekwipunku, który powinien znajdować się pod
ręką.

Spodnie AX Lady to model idealny dla Ciebie, jeśli Twoją pasją jest turystyka, wędrówki, survival i bushcrafting. Sprawdzą się
również przy wymagających pracach fizycznych.
 

Cechy produktu:

 

Wygodne spodnie typu bojówki
Wytrzymała, odporna na rozdarcie, oddychająca tkanina, która posłuży na lata
5 kieszeni dla wygody transportowania
Gumka w pasie dla lepszego dopasowania do damskiej budowy ciała
Profilowane kolana

Skład: 100% nylon
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: M , L
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